50 - 210 mm 80 mm140 - 300 mm10 mm
Cheville LFMG
Chevilles d’isolation - Cheville isolation
LFMG multi matériaux à expansion longue
Idéale pour la fi xation dans un matériau creux grâce à son expansion longue.
Cheville à clou métallique. A frapper.
FICHE TECHNIQUE
Applications
Cette cheville multi-matériaux à expansion longue convient pour la � xation de
tous les isolants rigides. Peut également s’utiliser avec une rondelle KWL pour
la laine de roche. Elle est idéale pour la � xation dans un matériau creux grâce
à son expansion longue. Cheville à clou métallique à frapper.
Diamètres 10 mm
Longueurs 140 à 300 mm
Matériaux support
Béton - Brique pleine - Bloc creux
Hourdis - Béton cellulaire
Laine de roche avec une rondelle KWL
Description technique
Tailles disponibles
Matérieaux supports
Code Désignation kg /
LFMG140 LFMG 140 200 6 400 28 10 140 50 80
LFMG160 LFMG 160 200 4 800 25 10 160 70 80
LFMG180 LFMG 180 200 4 800 27 10 180 90 80
LFMG200 LFMG 200 200 4 800 31 10 200 110 80
LFMG220 LFMG 220 100 4 000 24 10 220 130 80
LFMG260 LFMG 260 100 3 200 24 10 260 170 80
LFMG300 LFMG 300 100 3 200 26 10 300 210 80
CHEVILLE ISOLATION LFMG | FICHE TECHNIQUE
Pose à � eur
Pose noyée
Mode de pose